
UCHWAŁA NR XLII/525/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Pabianice 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) oraz art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Pabianice w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 
usługi, których wykaz zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług, o których mowa w §1 należy zgłosić na 7 dni przed planowanym 
ich wykonaniem, w formie deklaracji której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty, według cen usług 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Opłatę za usługi dodatkowe należy uiszczać razem z opłatą podstawową za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w terminach określonych uchwałą w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta z obowiązkiem przeprowadzenia kampanii 
informacyjnej na temat praw i obowiązków właścicieli nieruchomości określonych w niniejszej uchwale. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Dariusz Wypych

Id: 486583D2-FAA8-4E7A-8FC1-385C1BAD684F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/525/13 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

RODZAJE DODATKOWYCH USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ MIASTO PABIANICE W ZAKRESIE 
ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

I ZAGOSPODAROWANIA TYCH ODPADÓW ORAZ WYSOKOŚCI CEN ZA TE USŁUGI 

L
P

NAZWA USŁUGI CENA USŁUGI 
[zł/m-c]

Częstotli-wość odbioru

1. Usługa użyczenia dodatkowego pojemnika na zmieszane lub segregowane odpady komunalne 
w zabudowie jednorodzinnej 
obok podstawowego zestawu pojemników użyczonych w ramach świadczenia usług podstawowych 
(tj. stały odbiór i zagospodarowanie dodatkowych odpadów zgodne z przyjętym harmonogramem odbioru w ramach 
usługi podstawowej):
a). za pojemnik o poj.120 litrów (zmieszane odpady komunalne) 8,00 2 x m-c
b). za pojemnik o poj.120 litrów (szkło) 3,00 1 x kwartał
c). za pojemnik o pojemności 140 litrów (odpady biodegradowalne) 7,00 2 x m-c 

(w sezonie)
d). za pojemnik o poj.240 litrów (zmieszane odpady komunalne) 16,00 2 x m-c
c). za pojemnik o poj.240 litrów („odpady suche”) 12,00 1 x m-c

2. Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów zielonych z terenu nieruchomości 
(tj. jednorazowe podstawienie i opróżnienie pojemnika)
a). za pojemnik o poj. 1 100 litrów 60,00
b). za kontener KP-7 270,00

3. Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z porządkowania terenu nieruchomości (np. strychy, 
garaże, itp.)
(tj. jednorazowe podstawienie i opróżnienie pojemnika)
a). za pojemnik o poj. 1 100 litrów 60,00
b). za kontener KP-7 270,00

Id: 486583D2-FAA8-4E7A-8FC1-385C1BAD684F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/525/13 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

Id: 486583D2-FAA8-4E7A-8FC1-385C1BAD684F. Podpisany Strona 1



Id: 486583D2-FAA8-4E7A-8FC1-385C1BAD684F. Podpisany Strona 2



Id: 486583D2-FAA8-4E7A-8FC1-385C1BAD684F. Podpisany Strona 3




